[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 декабря 2015 г.

	№  630

Томская область

г. Кедровый

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 30.12.2014 № 193-ОЗ  «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», решением Думы города Кедрового от 25.12.2014 № 92 «О бюджете города Кедрового на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением администрации города Кедрового от 26.06.2014 № 339 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования «Город Кедровый»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый» на  2011-2015 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением администрации города Кедрового от 02.09.2011 № 379 следующие изменения:

1.1 в паспорте программы строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Источники финансирования
	ВСЕГО:
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Всего бюджет города Кедрового
	698,30
	91,8
	0
	227,6
	378,90

	в том числе:

	собственные средства бюджета
	347,97
	45,9
	0
	150,0
	152,07

	субсидии из бюджета Томской области
	350,33
	45,9
	0
	77,6
	226,83

	субвенции из бюджета Томской области
	0
	0
	0
	0
	0

	иные межбюджетные трансферты из бюджета Томской области
	0
	0
	0
	0
	0

	средства бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0

1.2. Программу дополнить приложениями №5 и №6 согласно приложениям №1 и №2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр

Н.А. Соловьева

Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города
	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	КВР
	2015 год

	04

	Муниципальная программа "Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования "Город Кедровый" на 2011-2015 годы"
	Всего

	0400000

	378,90

	Администрация города Кедрового
	901

	0400000

	378,90

	04
	0
	1
	0
	0
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья экономкласса или строительство индивидуального жилого дома экономкласса

	Всего
	901
	10
	03
	0407100

	152,07

	Администрация города Кедрового
	901
	10
	03
	0407100
	300
	152,07

	04
	0
	2
	0
	0
	Реализация государственной программы "Обеспечение доступности жилья и улучшение качества жилищных условий населения Томской области", улучшение жилищных условий молодых семей Томской области
	Всего
	901
	10
	03

	226,83

	Администрация города Кедрового

	10
	03
	0405020
	300
	59,71

	0408013

	167,12

*направление расходов (11-14 разряды КЦСР), идентичные коду соответствующих направлений расходов областного бюджета, по которым отражаются расходы областного бюджета на предоставление межбюджетных трансфертов.

Форма 6. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	МП
	Пп

	Итого
	2015 год

	04

	Муниципальная программа "Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования "Город Кедровый" на 2011-2015 годы"
	Всего бюджет города Кедрового
	378,90
	378,90

	в том числе:

	собственные средства бюджета
	152,07
	152,07

	субсидии из бюджета Томской области
	226,83
	226,83

	субвенции из бюджета Томской области

	иные межбюджетные трансферты из бюджета Томской области

	средства бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению

	иные источники

О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 02.09.2011 № 379 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального образования «Город Кедровый» «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011- 2015 годы»

Приложение №2 к постановлению администрации города Кедрового

от «30» декабря 2015 №630

Приложение №6 к муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый» на  2011-2015 годы»

Приложение №1 к постановлению администрации города Кедрового

от «30» декабря 2015 №630

Приложение №5 к муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Город Кедровый» на  2011-2015 годы»

PAGE
2